
 

Uchwała Nr XVI/149/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 25 października 2011 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2011. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) -  
na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
       2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2011 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta. 
 

 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Stefan Chomoncik 
 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
710 Działalno ść usługowa 177 615

Dochody bieżące 177 615
w tym:
Wpływy z usług (§ 0830) 177 615

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem

420 000

Dochody bieżące 420 000
w tym:
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 
0490)

420 000

801 Oświata i wychowanie 105 759 14 245
Dochody bieżące 105 436 14 245
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 372

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

72 712

Wpływy z usług (§ 0830) 23 640 14 245
Wpływy ze sprzedaży wyrobów (§ 0840) 1 100
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 
0960)

130

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 7 482
Dochody majątkowe 323
w tym:
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 323

851 Ochrona zdrowia 27 000 27 000
Dochody bieżące 27 000 27 000
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 27 000

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§ 2910)

27 000

852 Pomoc społeczna 163 300 108 300
Dochody bieżące 163 300 108 300
w tym:
Wpływy z usług (§ 0830) 60 000
Pozostałe odsetki (§ 0920) 20 000
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 88 300

Nr XVI/149/2011
z dnia 25 października 2011 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§ 2910)

103 300

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 944
Dochody bieżące 34 944
w tym:
Wpływy z usług (§ 0830) 30 810
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 4 134
Razem: 928 618 149 545
Ogółem zwi ększenie dochodów: 779 073 x

(-) Stefan Chomoncik

Wiceprzewodniczący Rady Miasta



(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 736 209 736 209

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 65 000 612 495
Wydatki majątkowe 65 000 612 495
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 000 612 495

60016 Drogi publiczne gminne 581 209 123 714
Wydatki majątkowe 581 209 123 714
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 581 209 123 714

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 90 000
Wydatki majątkowe 90 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000

750 Administracja publiczna 177 615
75020 Starostwa powiatowe 177 615

Wydatki bieżące 177 615
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 177 615

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 100 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000
Wydatki majątkowe 100 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000

801 Oświata i wychowanie 478 514 54 182
80101 Szkoły podstawowe 363 492 20 000

Wydatki bieżące 348 492
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 348 492
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 339 402
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 090
Wydatki majątkowe 15 000 20 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000 20 000

80104 Przedszkola 60 675
Wydatki bieżące 8 675
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 8 675
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 675
Wydatki majątkowe 52 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 52 000

80110 Gimnazja 34 182
Wydatki majątkowe 34 182
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 182

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta
Nr XVI/149/2011
z dnia 25 października 2011 r.



80120 Licea ogólnokształcące 46 545
Wydatki bieżące 46 545
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 46 545
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 545
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000

80130 Szkoły zawodowe 4 200
Wydatki bieżące 4 200
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 4 200
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 200

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 602
Wydatki bieżące 3 602
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 3 602
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 602

852 Pomoc społeczna 55 000
85202 Domy pomocy społecznej 55 000

Wydatki bieżące 55 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 55 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000
85305 Żłobki 40 000

Wydatki majątkowe 40 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 944 47 818
85401 Świetlice szkolne 3 412

Wydatki bieżące 3 412
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 3 412
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 412

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 722
Wydatki bieżące 722
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 722
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 722

85410 Internaty i bursy szkolne 30 810 47 818
Wydatki bieżące 30 810
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 30 810
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 790
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 020
Wydatki majątkowe 47 818
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 818

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 560 65 560
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 560

Wydatki bieżące 65 560
w tym:



Wydatki jednostek budżetowych 65 560
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 560

90095 Pozostała działalność 65 560
Wydatki majątkowe 65 560
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 560

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000
92195 Pozostała działalność 40 000

Wydatki majątkowe 40 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000

926 Kultura fizyczna 35 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000

Wydatki majątkowe 35 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000
Razem: 1 722 842 943 769
Ogółem zwi ększenie wydatków: 779 073 x

(-) Stefan Chomoncik

Wiceprzewodniczący Rady Miasta



(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600 - Transport i ł ączno ść 736 209 736 209
60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 65 000 612 495

3. Przebudowa ulicy Mała Poręba i Biegonickiej 469 196
6. Budowa kanału opadowego w ulicy Węgierskiej 109 350

8.
Obwodnica Północna po terenie Nowego Sącza - opracowanie 
dokumentacji 33 949

11.

Przebudowa chodnika ulicy Grodzkiej w Nowym Sączu - odcinek 
od ul. I Pułku Strzelców Podhalańskich do wjazdu do budynku 
"Lach" 65 000
60016 - Drogi publiczne gminne 581 209 123 714

6.
Budowa kanałów opadowych w ulicach: Kręta, Osiedlowa, 
Mizgałów 230 000

7. Budowa drogi od ul. Tarnowskiej do Bugajskiego 4 426

9.
Opracowanie dokumentacji przebudowy ulicy Grabowej w Nowym 
Sączu 37 823

11. Przebudowa ulicy Rokitniańczyków w Nowym Sączu 81 465

13.
Przebudowa chodnika ulicy 1 Maja w Nowym Sączu - odcinek od 
ul. Zygmuntowskiej do dworca MPK 160 000

14. Przebudowa obustronnego chodnika ul. Reguły w Nowym Sączu 65 000

15.
Przebudowa chodnika ulicy Żywieckiej w Nowym Sączu - odcinek 
od ul. Lwowskiej do ul. Paderewskiego 126 209
60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 90 000

2.
Odbudowa mostu na potoku Żeleźnikowa w ciągu ul. Popradzkiej 
oraz odbudowa przepustu na ul. Bocznej Nawojowskiej 90 000
754 - Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 100 000
75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000

2.
Zakup specjalistycznego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 100 000
801 - Oświata i wychowanie 67 000 54 182
80101 - Szkoły podstawowe 15 000 20 000

2.

Opracowanie dokumentacji na termomodernizację wraz z 
rewaloryzacją budynku Szkoły Podstawowej Nr 9 w Nowym 
Sączu ul. Piramowicza 16 20 000

3.

Odwodnienie budynku Szkoły Podstawowej nr 14 przy ul. 
Towarowej wraz z wymianą płytek na podwórku szkolnym i 
wykonaniem parkingu przy szkole 15 000
80104 - Przedszkola 52 000

3.
Przebudowa parkingu przy Niepublicznym Przedszkolu Językowo 
- Sportowym przy ul. Nawojowskiej 52 000
80110 - Gimnazja 34 182

2.

Opracowanie dokumentacji na termomodernizację wraz z 
rewaloryzacją budynku Gimnazjum Nr 6 w Nowym Sączu ul. 
Piramowicza 16 34 182
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz nej 40 000
85305 - Żłobki 40 000

Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta
Nr XVI/149/2011
z dnia 25 października 2011 r.

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2011"



1.

Miejski Żłobek przy ul. Klasztornej 46. Remont - wymiana 
nawierzchni placu wjazdowego i przejścia pieszego do budynku o 

pow. 710 m2 40 000
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 47 818
85410 - Internaty i bursy szkolne 47 818

1.
Przebudowa dachu na budynku Internatu Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1 przy ul. Długosza 17 47 818
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 560
90095 - Pozostała działalność 65 560

4. Zakup konstrukcji choinki na kształt stożka 65 560
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000
92195 - Pozostała działalność 40 000

3.
Przebudowa - modernizacja i rozwój infrastruktury Miejskiego 
Ośrodka Kultury - dokończenie 40 000
926 - Kultura fizyczna 35 000
92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000

8.
Modernizacja asfaltowego boiska sportowego przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1 35 000
Razem: 1 043 769 878 209
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 165 560 x

(-) Stefan Chomoncik

Wiceprzewodniczący Rady Miasta



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miasta

(w zł)

Zwiększenia Zmniejszenia

177 615

Dział 750 Administracja publiczna 177 615
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 177 615

§ 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 177 615

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z 
BUDŻETU MIASTA 177 615

                                                                                     Jerzy Wituszy(-) Stefan Chomoncik

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 
BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2011

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1. Dotacje celowe

Nr XVI/149/2011
z dnia 25 października 2011 r.

w tym:

Wiceprzewodniczący Rady Miasta



(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i ł ączno ść 230 000 109 350

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 109 350

1. Budowa kanału opadowego w ulicy Węgierskiej 109 350

60016 Drogi publiczne gminne 230 000

2. Budowa kanałów opadowych w ulicach 230 000

Razem: 230 000 109 350

Ogółem zwi ększenie: 120 650 x

Zmiany w Tabeli Nr 6 do Uchwały Bud żetowej
"Dochody z tytułu opłat i kar pieni ężnych za korzystanie ze środowiska
oraz wydatki na finansowanie zada ń Miasta Nowego S ącza w zakresie

ochrony środowiska w roku 2011"

Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miasta
Nr XVI/149/2011
z dnia 25 października 2011 r.

2. Wydatki

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

(-) Stefan Chomoncik


